
UCHWAŁA NR 30/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445 z późn. zm./, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2016 rok o kwotę 163.695,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2016 rok o kwotę 163.695,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” do Uchwały Nr XXIV/16/16 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 621C94C5-09C5-428F-B209-CFC0CD4DACB4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

852 85295 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

163 695,00

bieżące razem: 163 695,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 30/16 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 kwietnia 2016 roku

Dochody budżetu powiatu na 2016 rok

Id: 621C94C5-09C5-428F-B209-CFC0CD4DACB4. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 163 695,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 163 695,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 695,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 30/16 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 kwietnia 2016 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2016 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 621C94C5-09C5-428F-B209-CFC0CD4DACB4. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 130 000,00 130 000,00 130 000,00 53 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 250 000,00 250 000,00 250 000,00 106 240,00 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 375 000,00 375 000,00 375 000,00 313 107,00 61 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 11 217,00 13 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 575 314,00 3 575 314,00 3 388 314,00 2 765 122,00 623 192,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 013 226,00 2 013 226,00 2 013 226,00 0,00 2 013 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 10 152,00 10 152,00 10 152,00 8 436,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2110 163 695,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 733 823,00 6 733 823,00 6 323 182,00 3 262 158,00 3 061 024,00 59 946,00 350 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 30/16 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 kwietnia 2016 roku

z tego:

Dział Rozdział §

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Id: 621C94C5-09C5-428F-B209-CFC0CD4DACB4. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu dokonuje zmian w budżecie powiatu na rok 2016 poprzez
zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu o kwotę 163.695,00 zł w dziale 852 Pomoc
społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego
znak: FN.I.3111.35.2016 z dnia 23.03.2016 r. celem zabezpieczenia środków na realizację
programu „Rodzina 500 plus” tj. na wypłatę dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

Id: 621C94C5-09C5-428F-B209-CFC0CD4DACB4. Uchwalony Strona 1




